
 

658 

  

Soutěž na logo Školy hmotnostní spektrometrie 
 

Sekce hmotnostní spektrometrie Spektroskopické společnosti Jana Marka Marci (SSJMM) vyhlašuje soutěž na návrh loga 

Školy hmotnostní spektrometrie. 

 

Škola hmotnostní spektrometrie 

Škola hmotnostní spektrometrie je intenzivní týdenní výukový kurz určený pro zájemce o hmotnostní spektrometrii. První 

ročník se uskutečnil v roce 1986 a od té doby proběhlo 21 úspěšných ročníků, přičemž v posledních letech je tato akce 

pořádána každoročně. Organizátorem je Spektroskopická společnost Jana Marka Marci. Škola MS je ideálním prostorem 

pro odborné diskuse, výměnu zkušeností a navazování nových profesních kontaktů. 

 

Podmínky: 

Budou použity maximálně 3 barvy (včetně podkladu), nebudou použity barevné přechody. 

Pokud bude návrh v jiném než černo-bílém provedení, bude zpracována i černobílá verze. 

Logo musí být univerzálně použitelné v různých velikostech (web, tašky, propagační předměty…). 

 

Formát: 

Návrh bude odevzdán v elektronické podobě ve formě vektorové grafiky a současně ve formě náhledu v pdf souboru, 

kde bude logo zobrazeno ve dvou velikostech (velké, v průměru aspoň 15 cm, a malé, v průměru cca 2 cm). 

Pokud je barevné řešení jiné než černobílé, odevzdá soutěžící v obou velikostech taktéž černobílou mutaci loga. 

 

Termín: 

Soutěžní návrhy je nutno doručit na adresu tajemníka Spektroskopické společnosti JMM Tomáše Vašiny 

(immss@spektroskopie.cz) nejpozději do 28. února 2023. 

Vítězný návrh stanoví výbor Sekce hmotnostní spektrometrie SSJMM po konzultacích s odborníky v oblasti grafiky. 

 

Cena pro vítěze: 

Peněžitá odměna 10 000,- Kč 

 

Další podmínky: 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádný z předložených návrhů a neudělit cenu. 

Autor vítězného návrhu dává SSJMM souhlas k plnému využití díla a přenechává jim veškerá práva z díla plynoucí. 

http://spektroskopie.cz/
mailto:immss@spektroskopie.cz

